
ZARZĄDZENIE Nr 1238/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.05.2017 r.

w sprawie powołania członków Kapituły honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu A.D. 
2016” i określenia regulaminu pracy Kapituły opiniującej kandydatury do honorowego 
tytułu „Przyjaciel Sportu A.D.2016”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 176, 1170, 1171), uchwały Nr XC/1200/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie ustanowienia honorowego tytułu Przyjaciel Sportu oraz uchwały 
Nr XII/124/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr XC/1200/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie ustanowienia honorowego tytułu Przyjaciel Sportu, 
zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Kapitułę honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu A.D.2016” 
w następującym składzie:

Przewodniczący Kapituły:
Bogusław Kośmider – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

Członkowie Kapituły:
1) Tomasz Urynowicz – Przewodniczący Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady 

Miasta Krakowa,
2) Adam Migdał – przedstawiciel Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta 

Krakowa,
3) Andrzej Mazur – przedstawiciel Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta 

Krakowa,
4) Barbara Mikołajczyk – Dyrektor Wydziału Sportu,
5) Andrzej Wiśniewski – przedstawiciel Laureatów tytułu z lat ubiegłych, 
6) Ludwik Miętta-Mikołajewicz -  Przewodniczący Rady ds. Sportu przy Prezydencie 

Miasta Krakowa.

§2. Określa się Regulamin pracy Kapituły opiniującej kandydatury do honorowego 
tytułu „Przyjaciel Sportu A.D.2016”.

1) Kapituła jest organem doradczym Prezydenta Miasta Krakowa w sprawach 
dotyczących rozpatrywania zgłoszonych kandydatur i opiniowania kandydatów do 
honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu A.D.2016”.

2) Zebranie otwiera, prowadzi oraz zamyka Przewodniczący lub 
Wiceprzewodniczący Kapituły, zwany dalej „przewodniczącym obrad”.

3) Do zadań przewodniczącego obrad należy:
a) zwoływanie zebrania Kapituły,
b) organizowanie pracy Kapituły,
c) podpisywanie korespondencji wychodzącej. 

4) Na pierwszym posiedzeniu Kapituła opracowuje harmonogram swoich prac 
i wyłania Wiceprzewodniczącego Kapituły.

5) Kapituła podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej 
połowy jej składu.

6) Z każdego zebrania sporządza się protokół, do którego dołącza się listę obecności.
7) Protokół z zebrania podpisuje protokolant oraz przewodniczący obrad.
8) Protokół, do którego nie wniesiono zastrzeżeń lub poprawek, uważa się za przyjęty 

na następnym spotkaniu.



9) Kapituła przedstawia Prezydentowi Miasta Krakowa wniosek o uhonorowanie 
tytułem „Przyjaciel Sportu A.D.2016” łącznie do dwóch kandydatur w terminie do 
31.05.2017 r.

10) W posiedzeniach Kapituły mogą uczestniczyć z głosem doradczym zaproszeni 
goście.

11) Członkowie Kapituły pełnią swoje funkcje bez wynagrodzenia.

§3. Kapituła kończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa wniosku 
wskazującego kandydatury do honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu A.D.2016”.

§4. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Wydział Sportu.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§6. Traci moc zarządzenie nr 1270/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 
2016 r. w sprawie powołania członków Kapituły honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu 
A.D.2015” i określenia regulaminu pracy Kapituły opiniującej kandydatury do honorowego 
tytułu „Przyjaciel Sportu A.D.2015”.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


